

# ÅRSREDOVISNING

för

## ROLAB i Uppsala AB

Org.nr. 556512-6264

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Roland Berg, Styrelseledamot  
2026-03-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver utveckling och marknadsför GPS-system för användning framförallt inom skogsbruket, dessutom bedriver bolaget konsultverksamhet inom elektronikområdet.

#### Säte

Företagets säte är i Uppsala län.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	906 000	164 837	624 263	627 187	814 483
Res. efter finansiella poster	788 281	46 711	512 915	395 840	596 740
Balansomslutning	2 053 471	1 265 541	1 510 649	1 384 536	1 347 832
Soliditet (%)	73,54	86,71	84,03	76,51	69,49

Omsättningen har ökat p.g.a ett tillfälligt projekt som sträcker sig över 2025 och 2026.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	557 878	72 721	680 599
Utdelning		-210 000	0	-210 000
Balanseras i ny räkning		72 721	-72 721	0
Årets resultat			662 524	662 524
Belopp vid årets utgång	50 000	420 599	662 524	1 133 123

## Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad vinst	420 599
årets vinst	<u>662 524</u>
	1 083 123
Styrelsen föreslår att	
till aktieägarna utdelas	300 000
i ny räkning överföres	<u>783 123</u>
	1 083 123

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000,00 kr. vilket motsvarar 600,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	<b>Not</b>		
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		906 000	164 837
		<u>906 000</u>	<u>164 837</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-35 583	-28 516
Övriga externa kostnader		-81 561	-122 131
		<u>-117 144</u>	<u>-150 647</u>
<b>Rörelseresultat</b>		788 856	14 190
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	32 911
Räntekostnader och liknande resultatposter		-577	-390
		<u>-575</u>	<u>32 521</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		788 281	46 711
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		838 281	96 711
Skatt på årets resultat		-175 757	-23 990
<b>Årets resultat</b>		<u>662 524</u>	<u>72 721</u>

BALANSRÄKNING	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Lager		<u>5 000</u>	<u>5 000</u>
		5 000	5 000
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		118 500	0
Övriga fordringar		12	5 999
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>12 433</u>	<u>52 201</u>
		130 945	58 200
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 917 526</u>	<u>1 202 341</u>
Summa kassa och bank		1 917 526	1 202 341
Summa omsättningstillgångar		2 053 471	1 265 541
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 053 471</b>	<b>1 265 541</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		420 599	557 878
Årets resultat		<u>662 524</u>	<u>72 721</u>
		1 083 123	630 599
Summa eget kapital		<u>1 133 123</u>	<u>680 599</u>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		<u>475 000</u>	<u>525 000</u>
Summa obeskattade reserver		475 000	525 000

# ROLAB i Uppsala AB

Org.nr. 556512-6264

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	20 115	9 195
Aktuella skatteskulder	159 776	23 668
Övriga skulder	245 457	7 079
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>445 348</b>	<b>59 942</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 053 471</b>	<b>1 265 541</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Varulager*

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

#### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

### Not 2 Definition av nyckeltal

#### Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-06

*Roland Berg*

Roland Berg

2026-03-06